establecido que la publicidad exigida en el Art. 24 del Dcto. Nº

1.448/96, modificado por Dcto. Nº 337/09, quedará cumplida

acreditando las cotizaciones de por lo menos tres (3) firmas del

ramo, salvo que por la naturaleza de la contratación ello no

fuera posible, hasta el monto de quince mil ($ 15.000). Superado

este, se deberá efectuar la publicación pertinente.”

4.1.3.2. En el expediente Nº 1218 los Proveedores N° 5.342 y N° 25.562

no presentaron Certificado Oficial de Inscripción en el Registro

de Contratistas del Estado.

4.1.3.3. En el expediente Nº 1355 las ofertas económicas presentadas